
МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная 

школа» 

 

 
Номер 

документа 
Дата 

03-02-169а 30.09.2022 

 

ПРИКАЗ 
О закреплении наставнических пар 

«наставннк- наставляемый» 

 

    В соответствии с « Положением о наставничестве» и целью формирования 

наставнических пар «наставник-наставляемый»  в МКОУ «Новоникольская 

основная общеобразовательная школа» и филиале «Бобровская ООШ». 

руководствуясь Уставом МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная 

школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить следующие  пары «наставник-наставляемый» в форме «учитель-

ученик группы риска» 

ФИО наставника 

 

 

ФИО, возраст наставляемого 

 Алексеева Татьяна  Ильинична  Лукьянов Данил-15 лет 

  Потиха Анна Викторовна.   Кошелев Стас -15 лет 

 Балыкина Марина Николаевна   Трепышко Виктория  -15 лет 

2. Закрепить следующие  пары «наставник-наставляемый» в форме «педагог-

педагог» 

ФИО наставника 
ФИО, возраст наставляемого 

 Осипова Галина Николаевна  Старшинин Сергей Владимирович- учитель 

физической культуры 

 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                Директор школы:            Т.П. Сидорова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-05T11:47:41+0700
	Сидорова Татьяна Петровна




